Allegato 3) Elenco delle domande in posizione utile per accedere alla Fase 2 del bando
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ID | Ragione Sociale Impresa 8 9‘ Stima Costo 5 Calcolo Contributo Importo
g P g M Complessivo Contributo Ammissibile |Progressivo
13}
209 | COMEMA DI MARINO CHRISTIAN | BO |Si 28.340,00]| 50 14.170,00 14.170,00| 14.170,00
210 | NEVADA MO | si| 175.000,00] 50 87.500, 00 87.500,00| 101.670,00
212 SEEOCARROZZERIA MONTEVEGLIO | 5o | g3 18.000, 00| 50 9.000,00 9.000,00| 110.670,00
BERTELLI GIUSEPPE S.N.C. N
213 | BERIRLIS GIUSRERE RE | Si 25.000,00] 50 12.500, 00 12.500,00| 123.170,00
214|C.L.A.S. SOC. COOP. FC |Si| 174.000,00] 50 87.000, 00 87.000,00| 210.170,00
215 | FROMTO RE | Si 60.000,00] 50 30.000, 00 30.000,00]| 240.170,00
MASERATI FABIO "AGOSTI E N
216 | aori T, pC | si 20.000,00] 50 10.000, 00 10.000,00| 250.170,00
217 | OFFICINA IDRAULICA MO | Si 95.000,00 | 50 47.500, 00 47.500,00| 297.670,00
218 | EVOTECH S.R.L. BO | Si 55.000,00 ] 50 27.500, 00 27.500,00| 325.170,00
220 | NANNINT FC | si 15.500,00 | 50 7.750, 00 7.750,00| 332.920,00
221 | EUROMECCANCA SNC RE | Si 16.000,00] 50 8.000, 00 8.000,00| 340.920,00
222 | CASOTTI GIANLUIGI RE | Si 18.000,00] 50 9.000,00 9.000,00]| 349.920,00
AZIENDA AGRICOLA ZAGNONT
223 | FELICE DI CARLA E LORETTA BO |Si| 100.000,00] 50 50.000, 00 50.000,00| 399.920,00
ZAGNONI SOCIETA' SEMPLICE
925 | COOPATTIVA COOPERATIVA MO | si 20.000,00] 50 10.000, 00 10.000,00| 409.920,00
SOCIALE
226 | AST RE | Si 15.000,00] 50 7.500, 00 7.500,00| 417.420,00
227 | AGRIFLEX FC | si 65.000,00] 50 32.500, 00 32.500,00| 449.920,00
228 | LIFT TEK ELECAR SPA pc |[si| 529.000,00| 35| 185.150,00 150.000,00| 599.920,00
229 | DKC Europe fﬁ si| 110.000,00] 35 38.500, 00 38.500,00| 638.420,00
231 | AUTRONICA SRL MO | si 35.000,00] 50 17.500, 00 17.500,00| 655.920,00
232 | BLACKS BITS MO | si 36.000,00] 50 18.000, 00 18.000,00| 673.920,00
236|I.G. INCERTI PLAST SRL MO | Si 60.000,00] 50 30.000, 00 30.000,00| 703.920,00
237(G.1.Ma. S.p.A. FC | si 91.600,00 | 35 32.060,00 32.060,00| 735.980,00
241 g'é'i' DI MORELLI LUCA E C. | pp |y 50.000,00] 50 25.000, 00 25.000,00| 760.980,00
242 | TECNOFILIERE MO | si 50.000,00] 50 25.000, 00 25.000,00| 785.980,00
246 | LITO SRL PR | Si 25.000,00] 50 12.500, 00 12.500,00| 798.480,00
pgq7 |AZIENDA AGRICOLA BIAGINI BO [Si| 100.000,00]| 50 50.000,00 50.000,00| 848.480,00
GTORGIO
248 | KASTAMONU ITALIA SPA RA |Si| 170.000,00] 35 59.500, 00 59.500,00| 907.980,00
249 | DORECA ITALIA SPA ig si| 109.000,00] 35 38.150, 00 38.150,00| 946.130,00
250 | STMEC MO | Si 22.000,00] 50 11.000, 00 11.000,00| 957.130,00
252 |Ferrari & zenobi BO | Si 39.450,00] 50 19.725, 00 19.725,00| 976.855,00
253 |0fficinAcrobatica ssd BO | Si 25.000,00] 50 12.500, 00 12.500,00| 989.355,00

(1) Unita locale in Provincia di Piacenza

(2) Unita locale in Provincia di Modena




